БЕЛОРУССКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

Филиал БНТУ «Институт повышения

квалификации и переподготовки кадров по

новым направлениям развития техники,

технологии и экономики БНТУ»

Кафедра «Экономика предприятия»

ЗАЯВЛЕНИЕ

________________№________________

г. Минск

Директору ИПК и ПК БНТУ

Конопацкому Д.А.

От ________________________________
(Фамилия, имя, отчество слушателя полностью)

__________________________________,

проживающего по адресу:

___________________________________
(Полный, с указанием индекса)

___________________________________
(для проживающих в общежитии –

номер общежития и комнаты)

___________________________________

Тел. дом. __________________________

Тел. моб. (Указать оператора  связи)_______________

e-mail ______________________________

Прошу зачислить меня слушателем для освоения содержания

образовательной программы переподготовки руководящих работников и

специалистов, имеющих высшее образование, на платной основе по заочной

форме получения образования, по специальности 9-09-0311-05 Экономика и

управление на предприятии промышленности, с квалификацией Менеджер.

Экономист.

_______________ _______________________
(подпись) (инициалы, фамилия)

«____» ___________ 2023 г.